[image: C:\Users\local_Gradusov_YAO1\INetCache\Content.Outlook\TMQRLMPB\лого финал договор.png]
ДОГОВОР ПОДРЯДА № ЕС/_____________
г. Иркутск 			              		                                       _____________

(Полное наименование Контрагента) (Сокращенное наименование Контрагента), именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице _____________, действующего на основании _____________, с одной стороны, и _____________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _____________, действующего на основании _____________, с другой стороны, при дальнейшем совместном наименовании – «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Подрядчик обязуется выполнять Шеф-монтажные и Пусконаладочные работы в отношении ______________ (Оборудование) по Заданиям, а Заказчик обязуется принимать и оплачивать Подрядчику стоимость выполненных Работ в соответствии с Общими условиями договоров, Видовыми условиями договоров подряда и оказания услуг, Договором и Заданиями.
2. Виды, объемы, Место выполнения работ, их основные технические и иные требования, сроки, стоимость, порядок оплаты и результат определяется в Заданиях по форме Приложения № 1 к Договору, которые после их подписания Сторонами являются неотъемлемой частью Договора.
3. Стороны при выполнении Работ руководствуются положениями пунктов 3.2. и 12.3 Видовых условий договоров подряда и оказания услуг.
4. Прочие условия: _______________.
5. Особые условия:
3.
4.
5.
5.1. К отношениям Сторон, вытекающим из Договора, в полной мере применяются Общие условия договоров и Видовые условия договоров подряда и оказания услуг. Общие условие договоров и Видовые условия договоров подряда и оказания услуг являются неотъемлемой частью Договора.
5.2. Общие условия договоров и Видовые условия договоров подряда и оказания услуг размещены в открытом доступе на сайте: https://irkutskoil.ru/ в разделе Тендеры/Договорные условия.
5.3. Подписанием Договора Подрядчик подтверждает свое согласие с Общими условиями договоров, Видовыми условиями договоров подряда и оказания услуг, Договором, Регулирующими документами, перечисленными в них, и обязуется соблюдать Общие условия договоров, Видовые условия договоров подряда и оказания услуг, Договор, Регулирующие документы, включая все их положения и приложения к ним.
6. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до ______. Договор считается ежегодно продленным на следующий календарный год, если ни одна из Сторон письменно не заявит о его расторжении за 15 (пятнадцать) календарных дней до окончания его действия.
7. Стороны договорились о направлении информации в рамках исполнения Договора по следующим контактным данным:
	Сторона
	Контактные данные

	Заказчик

	Подрядчик

	Подрядчик: для направления уведомлений о подозрении нарушения антикоррупционной оговорки

8. Приложения:
Приложение №1 – Задание (форма);
9. Реквизиты и подписи Сторон
		Подрядчик
	Заказчик

Приложение № 1
к Договору № ЕС/______________ от ________________

ЗАДАНИЕ № ____
г. Иркутск								           «____» ________

1. Перечень Работ, сроки и стоимость их выполнения:
	№
п/п
	Выполняемые Работы
	Срок выполнения Работ
	Ед. изм.

Кол-во
	Цена за ед., без учета НДС, руб.
	Общая сумма, без учета НДС, руб.

	1

	2

	                                                                                                          Итого, без учета НДС:

Стоимость составляет _______, без учета НДС.
Сумма НДС начисляется согласно ставкам и правилам, предусмотренным действующим законодательством РФ. Ставка НДС составляет 20%./НДС не облагается в связи с применением Подрядчиком упрощенной системы налогообложения (ст. 346.11 НК РФ).
2. Место выполнения работ: ____________________Объект __________.
3. Место сбора (прибытия Подрядчика для дальнейшей доставки в Место выполнения работ _____________.
4. Оборудование, указанное в п. 1 Договора, поставлено Подрядчиком Заказчику согласно Спецификации №___ от ___к Договору поставки №____ от____.
5. Требования к качеству Работ: _________________________.
6. Результат: _______________________.
7. Исполнительная документация: ___________________________.
8. Оплата Работ производится в соответствии с разделом 7 Видовых условий договоров подряда и оказания услуг.
9. Приемка осуществляется в соответствии с п. 12.3 и разделом 13 Видовых условий договоров подряда и оказания услуг.
10. Гарантийные обязательства: в соответствии с разделом 15 Видовых условий договоров подряда и оказания услуг.
11. Прочие условия:_________________
12. Подписанием настоящего Задания Подрядчик подтверждает свое согласие с Общими условиями договоров, Видовыми условиями договоров подряда и оказания услуг, Договором, Регулирующими документами, перечисленными в них, в актуальной редакции и обязуется их соблюдать.
13. Приложения:
Приложение №__ _____________
Приложение №__ _____________
14. Подписи Сторон:
	Подрядчик
	Заказчик

	________________
м.п.
	________________________
м.п.

Форма согласована
		Подрядчик
	Заказчик

image1.png
T334 CONTRACT